



## LAILILAN LUKION JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

Järjestyssäännöillä on tarkoitus huolehtia, että koulu yhteisön jäsenillä on rauhallinen ja viihtyisä työympäristö sekä taata turvallisuus eri tilanteissa. Järjestyssäännöt koskevat kaikkea koulutyötä sekä siihen liittyviä tilaisuuksia, vierailukäyntejä ja matkoja.

Kaikille opiskelijoille halutaan tarjota mahdollisimman hyvät opiskelu edellytykset. Päämääränä on viihtyisä ja oppimista tukeva ympäristö, jossa jokaisen on hyvä olla - niin kaikkien opiskelijoiden kuin koko opetus- ja muunkin henkilökunnan.

Järjestyssäännöt koskevat kouluaikaa ja koulun alueella oleskelua myös kouluun tultaessa tai sieltä lähdeettäessä. Kouluaikaan kuuluu työjärjestyksen mukainen työpäivä sekä koulun toimintaan liittyvät erikseen mainittavat tilaisuudet. Koulun alueeseen kuuluu koulurakennuksen lisäksi koulua ympäröivä alue.

Työjärjestyksen noudattamiseksi lukion opiskelijalla on läsnäolo velvollisuus. Ennalta tiedossa oleviin poissaoloihin on kysyttävä lupa etukäteen. Poissaoloista tehdään selvitys. Ohjeet näihin ovat lukion opiskelijoille lukuvuoden alussa jaettavassa lukion opinto-oppaassa, joka löytyy myös lukion internet-sivuilta.

Oppitunti on koulunkäynnin ja opiskelun ydin, ja silloin opiskelu on pääasia.

- Oppitunneille tullaan aina ajoissa.
- Opiskeluvälineet eli oppikirjat, tietokoneet, kirjoitusvälineet jne. pidetään mukana jokaisella tunnilla, ja oppikirjat ja muu mahdollisesti tarvittava materiaali hankitaan valmiiksi heti opintojakson alkuun.
- Oppitunneilla käytetään vain oppimista edistäviä välineitä: tietokoneita, matkapuhelimia ja muita laitteita käytetään oppituntien aikana opettajan ohjeiden mukaan ja vain opiskeluun.
- Ulkovaatteet riisutaan oppituntien ajaksi.
- Annetut työt ja tehtävät palautetaan annettujen aikataulujen mukaisesti.

Koulun työrauhan edistäminen kuuluu kaikille. Sopimattomasti käyttäytyvä tai muihin asioihin kuin opiskeluun keskittyvä opiskelija voidaan poistaa luokasta jäljellä olevan oppituntien ajaksi. Tällöin opettaja merkitsee oppitunnilta poissaolon.

Eri oppiaineissa opiskeltavan asiasisällön lisäksi lukion aikana opitaan yhteisöllisyyttä, vuorovaikutustaitoja ja hyviä käytöstapoja. Hyvää käytöstä odotetaan kaikilta koulu yhteisön jäseniltä niin oppitunneilla kuin niiden ulkopuolellakin. Kaikkia kohdellaan hyväksyen ja kunnioittavasti. Toisten opiskelijoiden ja henkilökunnan tekemää työtä arvostetaan. Epäkunnioittavaan käytökseen puututaan tarvittaessa. Vakavissa tapauksissa rehtori voi antaa opiskelijalle kirjallisen varoituksen ja tarvittaessa erottaa opiskelijan määräajaksi.

Koulun omaisuutta tulee käsitellä huolellisesti, ja jokainen kantaa omalta osaltaan vastuuta koulun alueen siisteydestä. Kaikista vahingoista koulun omaisuudelle on viipymättä ilmoitettava rehtorille. Opiskelijalla on velvollisuus korvata vahinko. Jos aiheuttaa epäsiisteyttä, on velvollinen siivoamaan jälkensä. Tämä koskee niin sisä- kuin ulkotiloja.

Tupakointi ja tupakkatuotteiden hallussapito on kielletty koulun alueella ja koulun tilaisuuksissa. Kaikenlaisten päihteiden käyttö tai päihteiden vaikutuksen alaisena olominen koulun alueella ja koulun tilaisuuksissa on kielletty.

Näitä käytäntöjä ja sääntöjä noudattamalla luomme yhdessä Laitilan lukioon hyvän opiskelu- ja työympäristön ja vahvistamme yhteisöllisyyttä. Jokainen Laitilan lukion opiskelija ja henkilökunnan jäsen voi omalta osaltaan vahvistaa lukiomme myönteistä ilmapiiriä.